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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa vadelileri Cuma günü zayıf ABD

istihdam verileri sonrası sert satışlar görmesine karşın yeni

haftaya pozitif tarafta başlıyor, Asya-Pasifik borsalarında ise

satışlar devam ediyor. İçeride, Kredi Derecelendirme Kuruluşu

Fitch’in Türkiye’nin kredi notunu beklentiler paralelinde

B+’dan BB-‘ye yükseltmesi olumlu, not görünümünü

pozitiften durağana revize etmesi ise bu olumluluğu

sınırlıyor. Türkiye'nin bir sonraki kredi notu değerlendirmesi

ise 1 Kasım'da S&P tarafından yapılacak. BIST’te bu sabah bir

tepki bekliyoruz, ancak 9.950 / 10.000 direnç bölgesinin

aşılması için para girişi ve destekleyici bir haber akışına

ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. Yakın vadeli ajanda ise bu

açıdan biraz sınırlı. BIST 100 endeksi için 12 aylık

değerlemeler 13.500 civarına ve endeks bazında %38

potansiyele işaret etse de, yatırımcıların bu potansiyelin

peşine takılma konusunda iştah bulması için büyümedeki

zayıflamanın sona ermesi, dezenflasyonun devamı ve

TCMB’nin faiz indirimleri ile büyümeyi yeniden destekleyecek

adımlar atması gerekiyor. Bütün bunların olması zaman

alacağından, BIST 100 endeksinde 5 Ağustos’tan bu yana

takip ettiğimiz 9.500-10.200 bandındaki sıkışık seyrin bir süre

daha devam edebileceğini düşünüyoruz. Günün ajandası

sakin. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne hafif gerileme ile

270 baz puandan başlıyor

Ekonomik Takvim

▪ 19.00 | AB | ECB’den McCaul’un Konuşması
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Şirket ve Sektör Haberleri
ARDYZ: ARD Yazılım, 2Ç24 finansal sonuçlarını 62 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %114 arttı. Aynı dönemde şirketin satışları,

yıllık bazda %38 artarak 395 milyon TL oldu.

BRSAN: Borusan Birleşik Boru, BMB Holding ile devralma

suretiyle birleşme kararı aldı. Birleşme sonucunda, Borusan

Birleşik Boru’nun mevcut sermayesi 141,75 milyon TL’den

21,6 bin TL arttırılarak 141,77 milyon TL’ye yükselecek.

CWENE: CW Enerji, 2Ç24 dönemi finansallarını 223,8

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

yıl aynı çeyreğe göre %102 oranında artarken, bir önceki

çeyreğe göre %69 oranında arttı. (+)

EDATA: E-Data, 2Ç24 finansal sonuçlarını 50 milyon TL net

kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %20 daraldı.

EUPWR: Europower Enerji, TEİAŞ tarafından gerçekleştirilen

ihalede 172,7 milyon TL bedel ile en avantajlı teklifi sunarak

birinci olduğunu duyurdu. (+)

HATSN: Hatsan Gemi, 2Ç24 finansal sonuçlarını 33 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek finansal

sonuçlarını 187 milyon TL zarar ile açıklarken, bir önceki

yılın aynı döneminde ise 24 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

RUBNS: Rubenis Tekstil, şirket sermayesinin, mevcut

ortakların yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlanması

suretiyle 293 milyon TL artırılmasına ve artırılacak payların

YK Başkanı Osman İpek tarafından şirkete nakden ödenen

293 milyon TL karşılığı olmak üzere kendisine tahsisli satış

yoluyla ihraç edilmesine karar verildiğini açıkladı.

SUNTK: Sun Tekstil, bağlı ortaklığı Ekoten Tekstil'e ait örgü

fabrikasının ek makina yatırımları kapsamındaki yatırım

teşvik belgesinin 6,4 milyon USD’ye revize edildiğini

açıkladı.

TEZOL: Tezol Kağıt, 2Ç24 finansal sonuçlarını 71 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %82 daraldı. Enflasyon düzeltmesinden

kaynaklanan net parasal kayıp, net karı baskıladı Aynı

dönemde şirketin satışları, yıllık bazda %20 azalarak 1

milyar TL oldu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman49,74 6,33 14,03

Astor Enerji 82,15 4,25 8,81

Kayseri Şeker Fabrikası 24,30 3,49 4,65

Oba Makarnacılık 36,32 3,48 6,51

Yayla Agro Gıda 11,75 2,26 1,29

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Borusan Boru Sanayı 454,50 -7,24 20,08

Hektaş 11,71 -4,33 0,43

Teknosa 27,00 -4,05 -1,39 

Migros 484,75 -4,01 0,05

Vestel Beyaz Eşya 17,10 -3,93 -2,06 

SAHOL 149,31 0,23%

PETKM 138,66 0,20%

EREGL 108,24 0,18%

BIMAS 96,48 0,11%

VAKBN 71,76 0,08%

AKBNK -127,29 0,14%

MGROS -122,06 0,12%

KOZAL -42,29 0,09%

ISCTR -32,52 0,08%

KRDMD -21,78 0,08%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,01 0,06 15,38

EURTRY 37,66 -0,13 15,02

GBPTRY 44,61 -0,18 18,60

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Fitch, Türkiye’nin kredi notunu artırırken, görünümü "durağan"a çekti

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, cuma günü açıkladığı değerlendirmesinde Türkiye’nin kredi notunu ’B+’dan ’BB-‘ye

yükseltirken, görünümü ise "pozitif"ten "durağan"a çekti. Fitch, en son 8 Mart 2024'te Türkiye'nin kredi notunu ’B’den

’B+’ya, görünümü ise "durağan"dan "pozitif"e yükseltmişti. Fitch’in cuma günkü not artışı ile beraber Türkiye yatırım

yapılabilir seviyenin üç kademe altına yükseldi. Fitch’ten yapılan açıklamada rezerv kompozisyonunun güçlendiği

belirtilirken; pozitif reel faiz oranları, düşük cari açık ve kur korumalı mevduatlardaki düzenli ve kademeli düşüşün dış

tamponlardaki iyileşmeyi destekleyeceği ifade edildi. Fitch, ilk faiz indirimini 2025’in başında beklediğini ifade ederken, bu

yıl sonu enflasyon tahminini %43 olarak paylaştı. 2025’te enflasyonun ortalama yüzde 31’e düşeceği, yıl sonu tahmininin

yüzde 21 olduğu belirtildi. Büyüme beklentisi bu yıl için %3,5, 2025 için %2,8 oldu. Cuma günkü değerlendirmede not

görünümünün pozitif"ten "durağan"a çekilmesi gelecek dönemde ek not artırımlarını sınırlandıracak nitelikte olması

dolayısı ile Fitch’in bir süre bekle-gör dönemine girebileceğinin ve sonraki değerlendirmelerinde not artırımı konusunda

acele etmeyeceğinin sinyalini veriyor. Türkiye’nin bir sonraki kredi notu değerlendirmesi 1 Kasım tarihinde S&P tarafından

gerçekleştirilecek.

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bu hafta 9 Eylül Pazartesi günü 12 ay vadeli kuponsuz ve 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli, 10 Eylül

Salı günü ise 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihaleleri düzenleyecek. Eylül – Kasım 2024

dönemine ilişkin üç aylık iç borçlanma stratejisine göre Hazine eylül ayında 126,8 milyar TL’lik itfası karşılığında yedi ihale

ve bir doğrudan satış ile birlikte toplam 177,6 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor. Eylül ayı için geri

çevirme rasyosu %140 olarak planlanıyor. Bu haftaki ihalelerin ardından Hazine 16 Eylül’de 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 3

yıl vadeli TÜFE’ye endeksli iki tahvil ihalesi, 17 Eylül’de ise 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesi ve 2 yıl vadeli kira

sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek olan eylül ayı iç borçlanma programını tamamlayacak.

Bu haftanın öne çıkan gelişmeleri

Bu hafta yurt içi takvimde temmuz ayı sanayi üretimi ve ödemeler dengesi verileri ile TCMB eylül Piyasa Katılımcıları Anketi

öne çıkıyor. Sanayi üretiminde temmuz ayında köprü günü etkilerinin ortadan kalması ile birlikte teknik bir toparlanmanın

ön plana çıkmasını ve aylık bazda yükseliş yaşanmasını bekliyoruz. Ancak köprü günü etkilerinin yarattığı oynaklığın

dışında ana eğilime bakıldığında genel çerçevede sanayi sektörü faaliyetinin, manşet değerlerden daha sınırlı düzeyde

olmakla birlikte, güç kaybetmekte olduğunu görüyor ve bu zayıflamanın ilerleyen aylarda sürmesini bekliyoruz. Ödemeler

dengesi tarafında ise cari işlemler dengesinin temmuz ayında 1 milyar dolar fazla vermesini bekliyoruz. Yurt dışında ise bu

hafta ABD, Almanya ve Çin’den gelecek olan enflasyon verileri, Japonya büyüme verileri ve Avrupa Merkez Bankası ECB)

toplantı kararı gündemin önemli maddelerini oluşturuyor. ECB’nin bu haftaki toplantıda 25 baz puanlık faiz indirimine

gitmesini bekliyoruz.18 Eylül tarihli Fed toplantısı öncesinde Fed yetkililerinin bu hafta itibariyle kamuya açık yorum

yapmayacakları sessiz döneme girdiğini hatırlatmakta fayda var. 9 – 13 Eylül haftasına ilişkin ekonomik veri

takvimimizi linkte bulabilirsiniz. Kredi derecelendirme kuruluşu

https://tacirler.com.tr/ekonomik-veri-takvimi-9-13-eylul--1676


Günlük Bülten
9 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy



Günlük Bülten
9 Eylül 2024
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinde yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım sinyali vermeye başladı. Hafif pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli, ancak ivme kaybediyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm önemli ortalamaları altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.309 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.420 ve ardından 11.550 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.080 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Cuma günü GoÜ para birimlerinin geneli dolar endeksi

karşısında değer kaybederken, TL ise %0,1’lik görece sınırlı

bir düşüşle üst sıralarda yer almayı başlardı. USDTRY günü

33,98 seviyesinin hemen üzerinde tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 270,93 baz puandan 270,71 baz puana

geriledi. TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz

konusu olabileceği görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna

ilişkin USDTRY tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına

işaret ediyor. Kurda 33 – 35 bandının etkili olabileceğine

ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

ABD verilerinin ardından 1,1050 – 1,1150 bandında

dalgalanan parite, günü %0,3 düşüşle 1,1084 seviyesinden

kapattı. Paritede kısa vadeli yükseliş eğiliminin

korunduğunu izliyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda EURUSD paritesinin 1,10 seviyesi

üzerindeki hareketini korumasını beklemekle birlikte, yakın

vadeye ilişkin olarak 1,10 – 1,1250 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyoruz. Kısa vadeli destekler 1,1050,

1,1026 ve 1,10 seviyeleri iken, yukarıda 1,1080, 1,11 ve

seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda yer alıyor.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

altının kısa vadede 2.450$ desteği üzerindeki hareketini

koruyabileceği görüşündeyiz. 2.450$ öncesinde 2.480$ ve

2.465$ destekleri takip edilecek. Yukarıda ise 2.500$, 2.510$

ve 2.530$ dirençleri bulunuyor. Tahvil faizlerindeki harekete

paralel olarak ons altında kısmi düzeltmelerin etkili

olabileceği görüşünde olmakla birlikte gelecek döneme

ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz ve genel yükseliş

eğiliminde bozulma beklemiyoruz. Gelecek döneme ilişkin

2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi sürdürüyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları cuma günü %3’ü aşan kayıpla 28$ altına

gerilerken, altın / gümüş rasyosu ise 87,32 seviyesinden

89,40 seviyesine yükseldi. Gümüşte kısa vadede 50 ve 100

günlük ortalamaların geçtiği 29,20$ direncini yakından takip

etmeye devam ediyoruz. Bu ortalamaların altındaki

hareketin sürmesi durumunda yakın vadede 27$ – 29,20$

bandında bir seyir görmeyi bekliyoruz. Hareketli

ortalamaların, yani 29,20$ direncinin aşılması durumunda

ise 29,20$, 29,40$ ve 29,75$ dirençleri gündeme gelecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

SARKY SARKY Geri Alım 117.403 23,63 0.32%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,65 0.25%

KRVGD KRVGD Geri Alım 550.000 2,65 0.71%

RALYH RALYH Geri Alım 944 310,00 0.86%

METUR METUR Geri Alım 70.000 16,47 0.83%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 206.60 199.90 203.20 204.90 208.20 209.90 213.20 214.90

AGHOL 320.50 307.00 313.50 317.00 323.50 327.00 333.50 337.00

AGROT 15.91 15.42 15.63 15.77 15.98 16.12 16.33 16.47

AKBNK 58.95 55.35 56.95 57.95 59.55 60.55 62.15 63.15

AKFGY 2.21 2.07 2.12 2.17 2.22 2.27 2.32 2.37

AKFYE 21.88 21.10 21.48 21.68 22.06 22.26 22.64 22.84

AKSA 8.81 8.56 8.68 8.75 8.87 8.94 9.06 9.13

AKSEN 37.60 36.45 37.01 37.31 37.87 38.17 38.73 39.03

ALARK 94.20 92.20 93.10 93.65 94.55 95.10 96.00 96.55

ALFAS 57.30 54.77 55.83 56.57 57.63 58.37 59.43 60.17

ARCLK 142.30 137.90 139.70 141.00 142.80 144.10 145.90 147.20

ARDYZ 34.98 33.14 34.06 34.52 35.44 35.90 36.82 37.28

ASELS 57.15 55.65 56.35 56.75 57.45 57.85 58.55 58.95

ASTOR 82.15 73.15 75.65 78.90 81.40 84.65 87.15 90.40

BERA 15.64 14.95 15.20 15.42 15.67 15.89 16.14 16.36

BFREN 741.50 715.00 727.50 734.50 747.00 754.00 766.50 773.50

BIMAS 542.00 520.17 530.33 536.17 546.33 552.17 562.33 568.17

BINHO 396.25 371.17 383.08 389.67 401.58 408.17 420.08 426.67

BRSAN 454.50 399.33 426.17 440.33 467.17 481.33 508.17 522.33

BRYAT 2059.00 1,953.67 2,006.33 2,032.67 2,085.33 2,111.67 2,164.33 2,190.67

BTCIM 243.90 235.20 237.90 240.90 243.60 246.60 249.30 252.30

CANTE 1.70 1.57 1.63 1.67 1.73 1.77 1.83 1.87

CCOLA 65.00 61.98 63.27 64.13 65.42 66.28 67.57 68.43

CIMSA 36.40 34.95 35.33 35.87 36.25 36.79 37.17 37.71

CWENE 208.70 202.10 204.30 206.50 208.70 210.90 213.10 215.30

DOAS 224.20 217.00 220.60 222.40 226.00 227.80 231.40 233.20

DOHOL 15.23 14.53 14.84 15.03 15.34 15.53 15.84 16.03

ECILC 48.78 47.29 47.95 48.37 49.03 49.45 50.11 50.53

ECZYT 200.00 193.17 196.53 198.27 201.63 203.37 206.73 208.47

EGEEN 10607.50 10,153.33 10,364.17 10,485.83 10,696.67 10,818.33 11,029.17 11,150.83

EKGYO 12.52 11.85 12.13 12.33 12.61 12.81 13.09 13.29

ENERY 210.00 200.93 204.27 207.13 210.47 213.33 216.67 219.53

ENJSA 58.05 56.03 57.02 57.53 58.52 59.03 60.02 60.53

ENKAI 50.40 47.97 48.97 49.69 50.69 51.41 52.41 53.13

EREGL 47.00 45.64 46.32 46.66 47.34 47.68 48.36 48.70

EUPWR 91.15 86.45 88.05 89.60 91.20 92.75 94.35 95.90

EUREN 14.53 13.97 14.18 14.36 14.57 14.75 14.96 15.14

FROTO 926.50 875.17 900.83 913.67 939.33 952.17 977.83 990.67

GARAN 110.50 103.17 106.23 108.37 111.43 113.57 116.63 118.77

GESAN 43.96 42.11 42.79 43.37 44.05 44.63 45.31 45.89

GOLTS 429.00 419.17 423.83 426.42 431.08 433.67 438.33 440.92

GUBRF 175.80 165.40 168.20 172.00 174.80 178.60 181.40 185.20

HALKB 17.17 15.79 16.39 16.78 17.38 17.77 18.37 18.76

HEKTS 11.71 11.08 11.40 11.55 11.87 12.02 12.34 12.49

ISCTR 13.24 12.55 12.88 13.06 13.39 13.57 13.90 14.08

ISGYO 16.80 15.84 16.09 16.45 16.70 17.06 17.31 17.67

ISMEN 35.70 33.99 34.81 35.25 36.07 36.51 37.33 37.77

IZENR 20.48 19.71 20.05 20.27 20.61 20.83 21.17 21.39

KAYSE 24.30 21.37 22.39 23.35 24.37 25.33 26.35 27.31

KCAER 42.82 41.34 42.06 42.44 43.16 43.54 44.26 44.64
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 184.80 178.90 181.80 183.30 186.20 187.70 190.60 192.10

KLSER 42.64 41.23 41.87 42.25 42.89 43.27 43.91 44.29

KONTR 48.96 47.24 48.10 48.53 49.39 49.82 50.68 51.11

KONYA 6670.00 6,370.83 6,511.67 6,590.83 6,731.67 6,810.83 6,951.67 7,030.83

KOZAA 61.70 59.15 60.30 61.00 62.15 62.85 64.00 64.70

KOZAL 23.58 22.57 23.07 23.33 23.83 24.09 24.59 24.85

KRDMD 22.48 21.59 22.03 22.25 22.69 22.91 23.35 23.57

KTLEV 49.74 41.63 43.75 46.75 48.87 51.87 53.99 56.99

LMKDC 23.58 22.57 23.03 23.31 23.77 24.05 24.51 24.79

MAVI 99.90 96.15 97.90 98.90 100.65 101.65 103.40 104.40

MGROS 484.75 452.58 467.92 476.33 491.67 500.08 515.42 523.83

MIATK 47.28 46.35 46.77 47.03 47.45 47.71 48.13 48.39

OBAMS 36.32 33.46 34.20 35.26 36.00 37.06 37.80 38.86

ODAS 7.10 6.74 6.92 7.01 7.19 7.28 7.46 7.55

OTKAR 440.00 420.67 430.33 435.17 444.83 449.67 459.33 464.17

OYAKC 65.90 63.08 64.27 65.08 66.27 67.08 68.27 69.08

PEKGY 5.24 5.01 5.11 5.18 5.28 5.35 5.45 5.52

PETKM 23.62 22.36 22.82 23.22 23.68 24.08 24.54 24.94

PGSUS 227.20 220.07 223.33 225.27 228.53 230.47 233.73 235.67

QUAGR 2.99 2.91 2.94 2.97 3.00 3.03 3.06 3.09

REEDR 31.08 29.79 30.41 30.75 31.37 31.71 32.33 32.67

SAHOL 92.60 88.13 90.17 91.38 93.42 94.63 96.67 97.88

SASA 4.69 4.52 4.60 4.65 4.73 4.78 4.86 4.91

SDTTR 245.90 241.13 242.77 244.33 245.97 247.53 249.17 250.73

SISE 41.74 40.89 41.31 41.53 41.95 42.17 42.59 42.81

SKBNK 4.21 4.08 4.14 4.17 4.23 4.26 4.32 4.35

SMRTG 44.20 42.78 43.28 43.74 44.24 44.70 45.20 45.66

SOKM 53.45 51.05 52.25 52.85 54.05 54.65 55.85 56.45

TABGD 158.80 155.30 156.80 157.80 159.30 160.30 161.80 162.80

TAVHL 260.75 252.33 255.42 258.08 261.17 263.83 266.92 269.58

TCELL 96.60 92.20 94.40 95.50 97.70 98.80 101.00 102.10

THYAO 293.25 284.67 288.58 290.92 294.83 297.17 301.08 303.42

TKFEN 54.00 52.42 53.13 53.57 54.28 54.72 55.43 55.87

TKNSA 27.00 25.37 26.19 26.59 27.41 27.81 28.63 29.03

TMSN 122.70 111.13 114.37 118.53 121.77 125.93 129.17 133.33

TOASO 221.90 209.37 215.43 218.67 224.73 227.97 234.03 237.27

TSKB 12.11 11.74 11.88 11.99 12.13 12.24 12.38 12.49

TTKOM 50.35 47.40 48.85 49.60 51.05 51.80 53.25 54.00

TTRAK 719.00 700.83 709.67 714.33 723.17 727.83 736.67 741.33

TUKAS 8.01 7.73 7.87 7.94 8.08 8.15 8.29 8.36

TUPRS 161.20 157.43 159.27 160.23 162.07 163.03 164.87 165.83

TURSG 12.87 12.07 12.39 12.63 12.95 13.19 13.51 13.75

ULKER 146.90 134.20 139.50 143.20 148.50 152.20 157.50 161.20

VAKBN 21.44 19.67 20.35 20.89 21.57 22.11 22.79 23.33

VESBE 17.10 16.10 16.60 16.85 17.35 17.60 18.10 18.35

VESTL 64.50 57.35 60.20 62.35 65.20 67.35 70.20 72.35

YEOTK 175.10 169.50 172.30 173.70 176.50 177.90 180.70 182.10

YKBNK 30.78 28.85 29.75 30.27 31.17 31.69 32.59 33.11

YYLGD 11.75 11.03 11.19 11.47 11.63 11.91 12.07 12.35

ZOREN 4.51 4.29 4.40 4.45 4.56 4.61 4.72 4.77
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 206.60 92.34 304.75 120.82 304.75 %124 %71 %48 %48 47.00 42.00 20.00 19.00

AKBNK 58.95 26.37 70.75 33.41 70.75 %124 %76 %20 %20 46.00 44.00 37.00 37.00

ALARK 94.20 84.11 144.22 88.97 144.22 %12 %6 %53 %53 12.00 7.00 17.00 16.00

ARCLK 142.30 121.90 196.10 124.60 196.10 %17 %14 %38 %38 16.00 18.00 24.00 22.00

ASELS 57.15 37.37 67.30 45.14 67.30 %53 %27 %18 %18 35.00 24.00 41.00 41.00

ASTOR 82.15 70.90 147.76 70.90 134.05 %16 %16 %80 %63 14.00 19.00 10.00 11.00

BIMAS 542.00 261.01 631.00 288.76 631.00 %108 %88 %16 %16 45.00 46.00 43.00 43.00

BRSAN 454.50 348.25 1044.70 348.25 784.00 %31 %31 %130 %72 21.00 27.00 5.00 9.00

CWENE 208.70 194.37 420.32 194.37 373.60 %7 %7 %101 %79 9.00 11.00 9.00 5.00

DOAS 224.20 192.31 356.24 204.83 356.24 %17 %9 %59 %59 15.00 14.00 16.00 13.00

DOHOL 15.23 10.33 17.77 11.07 17.77 %47 %38 %17 %17 31.00 31.00 42.00 42.00

EGEEN 10,607.50 7295.12 18307.76 9795.24 18307.76 %45 %8 %73 %73 30.00 12.00 12.00 8.00

EKGYO 12.52 6.28 12.90 6.88 12.90 %99 %82 %3 %3 41.00 45.00 49.00 49.00

ENJSA 58.05 41.22 71.80 42.85 71.80 %41 %35 %24 %24 27.00 30.00 35.00 34.00

ENKAI 50.40 28.07 51.75 31.37 51.75 %80 %61 %3 %3 39.00 38.00 50.00 50.00

EREGL 47.00 35.86 60.25 37.76 60.25 %31 %24 %28 %28 22.00 22.00 32.00 29.00

EUPWR 91.15 85.05 258.00 85.05 208.50 %7 %7 %183 %129 8.00 10.00 1.00 1.00

FROTO 926.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %32 %31 %35 %35 23.00 28.00 28.00 24.00

GARAN 110.50 42.23 138.30 52.60 138.30 %162 %110 %25 %25 49.00 49.00 34.00 33.00

GESAN 43.96 42.06 116.50 42.06 91.35 %5 %5 %165 %108 4.00 4.00 2.00 2.00

GUBRF 175.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %35 %35 %130 %26 25.00 29.00 4.00 31.00

HALKB 17.17 11.34 20.24 11.53 20.24 %51 %49 %18 %18 32.00 35.00 40.00 40.00

HEKTS 11.71 11.10 27.44 11.10 23.44 %5 %5 %134 %100 5.00 6.00 3.00 3.00

ISCTR 13.24 7.60 17.77 8.65 17.77 %74 %53 %34 %34 37.00 37.00 29.00 25.00

KCHOL 184.80 127.30 270.75 133.37 270.75 %45 %39 %47 %47 29.00 32.00 21.00 20.00

KONTR 48.96 46.92 108.54 46.92 97.25 %4 %4 %122 %99 3.00 3.00 7.00 4.00

KOZAL 23.58 18.52 33.92 19.06 29.60 %27 %24 %44 %26 19.00 21.00 23.00 32.00

KRDMD 22.48 21.02 33.88 21.02 33.88 %7 %7 %51 %51 7.00 9.00 18.00 17.00

MGROS 484.75 317.71 584.00 324.85 584.00 %53 %49 %20 %20 34.00 36.00 36.00 36.00

MIATK 47.28 26.70 84.40 32.08 84.40 %77 %47 %79 %79 38.00 34.00 11.00 6.00

ODAS 7.10 7.10 14.47 7.10 11.06 %0 %0 %104 %56 1.00 1.00 8.00 14.00

OYAKC 65.90 51.45 88.90 54.25 81.50 %28 %21 %35 %24 20.00 20.00 27.00 35.00

PETKM 23.62 16.96 26.20 18.15 26.20 %39 %30 %11 %11 26.00 26.00 48.00 48.00

PGSUS 227.20 130.53 260.00 132.58 260.00 %74 %71 %14 %14 36.00 43.00 45.00 45.00

SAHOL 92.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %84 %63 %20 %20 40.00 39.00 38.00 38.00

SASA 4.69 4.22 6.84 4.22 6.48 %11 %11 %46 %38 11.00 15.00 22.00 21.00

SISE 41.74 41.74 56.67 41.74 55.64 %0 %0 %36 %33 1.00 1.00 25.00 26.00

SMRTG 44.20 41.52 99.20 41.52 76.70 %6 %6 %124 %74 6.00 8.00 6.00 7.00

SOKM 53.45 49.15 72.22 51.05 72.22 %9 %5 %35 %35 10.00 5.00 26.00 23.00

TAVHL 260.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %161 %144 %13 %13 48.00 50.00 47.00 47.00

TCELL 96.60 46.60 115.30 57.25 115.30 %107 %69 %19 %19 43.00 41.00 39.00 39.00

THYAO 293.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %44 %28 %13 %13 28.00 25.00 46.00 46.00

TOASO 221.90 188.79 353.75 196.21 353.75 %18 %13 %59 %59 17.00 16.00 15.00 12.00

TTKOM 50.35 18.82 57.80 24.48 57.80 %168 %106 %15 %15 50.00 48.00 44.00 44.00

TTRAK 719.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %18 %14 %50 %50 18.00 17.00 19.00 18.00

TUPRS 161.20 120.54 204.10 129.01 204.10 %34 %25 %27 %27 24.00 23.00 33.00 30.00

ULKER 146.90 70.85 188.70 77.35 188.70 %107 %90 %28 %28 44.00 47.00 30.00 27.00

VESTL 64.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %52 %45 %66 %66 33.00 33.00 14.00 10.00

YKBNK 30.78 15.12 39.46 18.47 39.46 %104 %67 %28 %28 42.00 40.00 31.00 28.00

ZOREN 4.51 3.94 7.57 4.16 6.94 %14 %8 %68 %54 13.00 13.00 13.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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